
  

 Warszawa, dnia 10 grudnia 2021 r.  

 

  

 

 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Dotyczy: Postępowania nr 2/2021 o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego za pośrednictwem miniportalu pod adresem 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ w trybie podstawowym bez negocjacji poniżej 

równowartości kwoty określonej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). na kompleksową dostawę 

gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmującą sprzedaż i dystrybucję 

gazu na potrzeby szkół i placówek oświatowych z dzielnicy Włochy m.st. Warszawy 

  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.   

  

W terminie wskazanym w SWZ złożono 1 ofertę zgodnie z zestawieniem przedstawionym w 

tabeli poniżej.:  

 

Wykonawca  Cena ofertowa brutto w PLN  

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.  z siedzibą 
w Warszawie, przy ul. Jana Kazimierza 3,  
01-248 Warszawa 

1 980 740,46 PLN 

  


		2021-12-10T14:10:31+0100




